第一頁 共三頁

裝

訂

線 陳北緯

社團法人新北市稅務代理人協會  函

                                      地    址：台北市南海路 1號 9樓

傳    真：（02）2394-0990

電    話：（02）2392-5077*21

聯 絡 人：黃麗美

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 112年 12月 11日

發文字號：北協字第 112015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：報名表及提案表各乙份

主 旨：本會第 9屆第 1次會員大會即將召開， 貴會員如擬參選第

9屆理事、監事敬請填妥報名表，若有會員提案，請一併於

113 年 1 月 31日前填妥回傳本會，俾憑彙辦，請查照。

說 明：

  一、本件係依據本會年度例行性工作計畫辦理。

  二、檢送「社團法人新北市稅務代理人協會第 9屆第 1次會員大

會提案表」及「參選第 9 屆理事、監事報名表」各乙份，請

卓參。
正本：本會全體會員

副本：

理事長

第二頁 共三頁

裝

訂

線

社團法人新北市稅務代理人協會

第 9屆第 1次會員大會提案表

案由

說明

辦法

審查

意見

第三頁 共三頁

裝

訂

線

社團法人新北市稅務代理人協會

會員參選第 9屆理事、監事報名表

        □本會第 9屆理事

  本會員報名參選

        □本會第 9屆監事

  （請勾選上列擬參選部份）

    會員：          （簽章）

報名日期：    年     月      日

說明：

一、 擬參選前揭理監事選舉之本會會員，請於 113 年 1 月 31日

報名截止日前填妥本報名表傳真(寄)回本會，於 113年 2月 2

日第 8屆第 9次理事會審查及決定號次，以印製選票。傳

（寄）回本報名表後，請來電確認，謝謝。

 二、本會傳真（02）2394-0990，聯絡人：黃麗美，電話

   （02）2392-5077*21。